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Joensuun uutta vesitornia valmistellaan 
tuotantokäyttöön 
 
Joensuun Veden uutta vesitornia Niinivaaralla valmistellaan tuotantokäyttöön 
käyttöönottotestauksilla ja desinfioinneilla. Uuden vesitornin puhdistus ja testaus 
ovat tärkeitä vaiheita ennen tuotantokäyttöä ja tornin liittämistä varsinaiseen 
vesihuoltoverkostoon. Testauksilla varmistetaan sekä veden laatu että teknisten 
järjestelmien moitteeton toiminta. 
 
Ennen kuin uusi vesitorni voidaan ottaa tuotantokäyttöön, sen sisäosat kuten säiliöt ja niihin liittyvät 
vesiputkistot puhdistetaan ja desinfioidaan klooripitoisella liuoksella. Tämän jälkeen säiliöt ja 
putkistot huuhdellaan useita kertoja puhtaalla vedellä, kunnes veden laatu täyttää talousvedelle 
asetetut tarkat laatuvaatimukset. 
 
Huuhtelujen jälkeen vedestä otetaan useita näytteitä eri kohdista kuten säiliön pohjalta ja 
yläosasta. Näytteistä analysoidaan mm. koliformiset bakteerit, sameus, pH, sähkönjohtavuus ja 
lämpötila. Näin varmistetaan, ettei säiliössä ole mikrobikasvustoa tai epäpuhtauksia, jotka voisivat 
vaarantaa veden turvallisuuden. Näytteiden analysointi tehdään akkreditoidussa laboratoriossa ja 
prosessia valvoo paikallinen terveysviranomainen. 
 
Automaatiotestaus varmistaa toiminnan osana vesiverkostoa 
 
Automaatiotestauksella varmistaa, että vesitorni toimii saumattomasti osana vesiverkostoa ja 
reagoi automaattisesti vedenkulutuksen muutoksiin. Tornissa on useita pintamittareita, 
paineantureita ja virtausmittareita, joiden toimintavarmuus ja tarkkuus tarkistetaan kalibroinnilla. 
Automaattisen täytön ja tyhjennyksen toiminta testataan käytännössä. Järjestelmän on osattava 
ohjata vesivirtoja siten, että vedenpinta säilyy sopivana ja paine verkostossa pysyy tasaisena. 
Lisäksi testataan hälytysrajat: jos vedenpinta nousee tai laskee liikaa tai jos painetaso poikkeaa 
normaalista. 
 
Lopuksi vesitorni testataan osana koko vesiverkostoa. Näin varmistetaan, että vesi kiertää 
järjestelmässä suunnitellusti ja että uusi torni tukee paineen tasaisuutta kaikilla verkoston alueilla. 
Näissä testeissä huomioidaan myös sammutusveden saanti ja varavesikapasiteetti. Vasta kun 
kaikki testausvaiheet on suoritettu hyväksytysti, vesitorni voidaan ottaa tuotantokäyttöön. 
 
- Aloitamme juhannusviikolla vesitornin sisäosien desinfioinnin ja käyttöönottotestauksen. 
Tavoitteena on, että heinäkuun puolivälissä torni on säiliö- ja prosessitilojen osalta käyttövalmis 
ja vesi virtaa asiakkaille uuden tornin kautta, toteaa johtaja Juha Lemmetyinen Joensuun Vedeltä. 
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Joensuun Vesi – uusi vesitorni 
Joensuun Vesi rakennuttaa Niinivaaralle uutta, nykyaikaista vesitornia, joka valmistumisensa jälkeen turvaa 
puhtaan ja laadukkaan veden noin 70 000 ihmiselle sekä paikalliselle elinkeinoelämälle Joensuussa ja sen 
lähialueilla. Vesitornin tilavuus on n. 2 400 m3 ja tornin korkeus on 30 metriä. 
 
 


